

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 29.04. b. 04.05.2024

Elsässer Kräuterschwenkbraten	1 kg	9,99 €	10,40 €
Obersteiner Schwenker	1 kg	9,99 €	10,90 €
Chili - Mangospieße	1 kg	11,99 €	12,99 €
Schweinefiletspieße	1 kg	13,99 €	AKTION
Hackfleisch gemischt	1 kg	9,99 €	10,99 €
Käsewürstchen	1 kg	10,99 €	12,99 €
Luitpoldwürstchen	1 kg	10,99 €	11,99 €
Frischwurstaufschnitt	100 g	1,39 €	1,49 €
Pfälzer Saumagen	100 g	1,19 €	1,29 €
Schinkenspeck	100 g	1,49 €	1,59 €

Obst und Gemüse:

Deutschland / Kraussalat oder Eichblattsalat / HKL I	Stück	1,29 €	AKTION
Chiquita Bananen / HKL I	1 kg	1,99 €	AKTION
Deutschland / Pfälzer Spargel weiß / HKL I	1 kg	13,99 €	AKTION
DE / TN / NL - San Lucar Schlemmer o. Caprese Tomaten HKL I (1 kg = 3,83€)	650-g-Schale	2,49 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Kerrygold Butter versch. Sorten (1 kg = 6,76 €)	250-g-Pckg.	1,69 €	3,29 €
Ehrmann Grand Dessert versch. Sorten (1 kg = 2,58 €) ...	190-g-Becher	0,49 €	0,99 €
Exquisa Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 5,55 €)	200-g-Becher	1,11 €	1,99 €
Hochwald Elinas Joghurt v. Sorten (1 kg = 2,65€)	4 x 150-g-Becher	1,59 €	2,49 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo 13 Backfischstächen oder 15 Fischstäbchen versch. Sorten (1 kg ab 6,64 €)	364-450-g-Pckg.	2,99 €	4,99 €
Iglo 15 Gemüsestäbchen (1 kg = 4,20 €)	426-g-Pckg.	1,79 €	2,69 €
Iglo Rahmgemüse versch. Sorten (1 kg ab 4,38 €)	480-500-g-Pckg.	2,19 €	3,19 €

Trockensortiment:

Pfanni Knödel im Kochbeutel v. S. (1 kg = 7,95 €)	200-g-Pckg.	1,59 €	2,99 €
Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 St. = 4,36 €)	250-g-Pckg.	1,09 €	1,49 €
Teuto Rapsgold Rapsöl (1 l = 3,45 €)	0,75-l-Fl.	2,59 €	3,99 €
Heinz Feinkostsaucen versch. Sorten (1 l = 5,86 €)	220-ml-Fl.	1,29 €	2,99 €
Funny Frisch Chipsfrisch versch. Sorten (1 kg = 7,93 €)	150-g-Beutel	1,19 €	2,99 €
Kuschelweich Weichspüler versch. Sorten (1 l = 1,59 €)	1-l-Fl.	1,59 €	2,49 €
Meister Proper Allzweckreiniger versch. Sorten (1 l = 1,79 €)	1-l-Fl.	1,79 €	2,99 €
KNÜLLER! Weisensteiner Sprudel 12 x 0,7 l (1 l = 0,40 €)	Kiste	3,33 €	AKTION

zzgl. 3,30 € Pfand

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot (1 kg = 5,40 €)	500-g-Laib	2,70 €	3,75 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Puddingstreusel	Stück	1,60 €	2,10 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Wellfleisch, Sauerkraut und Püree	7,00 €
Dienstag:	Schweinebraten mit Soße, Salzkartoffeln und Gemüse	7,00 €
Mittwoch:	FEIERTAG	
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat	7,00 €
Freitag:	Schweinegeschnetzeltes mit Spätzle und Gemüse	7,00 €
Samstag:	Grillschinken mit Soße und Kartoffelsalat	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!